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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okregu Matopolskiego
Oswiecim, 22/ - 23/11/2013

Konkurencja 19
23/11/2013 - 9:33

Kobiet, 50m grzbietowy

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5h

4 Chlebicka Wiktoria
5 Uryga Paulina
6 Witko Kamila

Seria2z5

3 Szot Oliwia

4 Bachorczyk Kinga
5 Gruca Alicja SO

6 Kobiatka Kamila
7 Kielan Natalia

8 Lipiarska Zofia

Seria3z5

3 Zigbek Weronika

4 Sikora Marta

5 teczynska Aleksandra
6 Zylska Joanna

7 Lechowicz Nadia

8 Szmidt Milena

Seria4z5

3 Niemiec Adrianna

4 Kaczorowska lzabela
5 Rogowska Angelika

6 Warjan Karolina

7 Nycz Kamila

8 Sleczkowska Weronika

Seria5z5

3 Baran Justyna SO

4 Peda Paulina

5 Piechocka Jagoda

6 Wolny Magdalena SO

7 Catka Anna SO

8 Wojciechowska Maria SO

Rok ur.

04  Start Katowice
95 Korona Krakow
00 SMS Galicja Krakéw

Limanowa-swim
Jasien Sucha Besk.
Unia Oswiecim
Sokét Rzeszéw
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw

888888

SMS Galicja Krakéw
Jasien Sucha Besk.

UKS SP 8 Chrzanéw
Korona Krakow

SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw

888888

99 SMS Galicja Krakow
97 Jasien Sucha Besk.
99 SMS Galicja Krakéw
99 SMS Galicja Krakéw
99  Gilus Gilowice

98 Kmita Zabierzow

96 MKP Szczecin
98 Pigtka Chorzéw
90 AZS AGH Krakéw
98 Unia Oswiecim
97  Unia Os$wiecim
00 Unia Os$wiecim

2585

46.15
43.28
37.74
40.29
43.43

36.89
35.77
35.09
35.18
36.04
37.05

34.35
33.23
32.69
32.73
34.12
34.73

30.95
30.51
2941
30.41
30.82
32.23

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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